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ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Ulu Önder Atatürk ölümünün 78. Yılında anıldı 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/AtaturkAnma-16.asp 

 

Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Gazi Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk, ölümünün 78. 

Yıldönümünde Çukurova Üniversitesi Kongre Merkezi’nde kent protokolünün katılımıyla 

düzenlenen törenle anıldı 

Program ÇÜ Atatürkçü Düşünce Kulübü Öğrencisi’nin Atatürk 

İnkılapları hakkındaki konuşmasıyla başladı. Üsteğmen 

Çiğdem Yüksel, Atatürk’ün Cumhuriyet’i kurarken yaptığı 

askeri ve sivil devrimlerden bahsetti. Çukurova Üniversitesi 

İktisadi İlimler Bilimi Fakültesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Harun Arıkan da bir 

sunum yaptı. Prof. Dr. Arıkan, “Atatürk ve Dış Politika” başlıklı 

konuşmasında Atatürk’ün ‘barışçılık’, ‘diplomasi ve ittifak 

sistemleri’ ve ‘bloklar arası demokrasi politikası’ alanlarındaki 

çalışmalarını anlattı. 

Adana’nın yakından tanıdığı Atatürk’ü gören ve elini öpen 

Miting Sami ismiyle tanınan Sami Eryurt ileri yaşına rağmen 

sahneye çıkarak şiir okudu. Duygu dolu anların yaşandığı 

etkinlikte Sami Eryurt ayakta alkışlandı. Etkinlik daha sonra 

Çukurova Üniversitesi Konservatuvarı ile 6. Mekanize 

Piyade Tümeni Bölge Bando Komutanlığının Atatürk 

Oratoryosu ile devam etti. Oratoryoda Mustafa Kemal 

Atatürk’ün zeybek oynarken çekilen fotoğrafı özel 

hazırlanan perde aracılığı ile sahneye yansıtılırken bir 

efenin ise zeybek oyununa eşlik etmesi büyük alkış 

topladı. 

Anma Töreni Kongre Merkezi’nde devam etti. Türkiye  

Cumhuriyeti Devleti’nin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ün 

ölümünün 78. Yıl dönümü nedeniyle protokol ve sivil toplum 

kuruluşu üyeleri Çukurova Üniversitesi Rektörlüğü ile 6. Mekanize 

Piyade Tümen ve Garnizon Komutanlığı’nın katkılarıyla 

gerçekleştirilen anma etkinliğinde bir araya geldi. Törene Adana 

Valisi Mahmut Demirtaş, Büyükşehir Belediye Başkanı 

Hüseyin Sözlü, Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, askeri ve mülkü 

erkânın yanı sıra, akademisyenler ile öğrenciler katıldı. 

 

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk farklı yönleriyle anlatıldı 
 
Törende, hazırlanan sahnede Mustafa Kemal Atatürk’ün  

fotoğrafl arı barkovizyona yansıtılırken, farklı ışık ve sahne 

görselleriyle unutulmaz bir anma töreni sunuldu. Çukurova 

Üniversitesi  Rektörlüğü ve 6. Mekanize Piyade Tümen ve 

Garnizon Komutanlığı’nın katkılarıyla devasa bir sahne 

oluşturularak profesyonel ses, ışık ve görsellerle sunumlar yapıldı. 

 

 

Çukurova Üniversitesi’ndeki Anma Töreni sabah 9’u beş 

geçe kampüs içerisindeki Atatürk Anıtı’na çelenk 

konulmasıyla başladı. Buradaki törene Rektör Yardımcıları 

Prof. Dr. Halil Elekcioğlu, Prof. Dr. Seyhan Tükel, Prof. Dr. 

Şeref Erdoğan, Fakülte Dekanları, akademisyenler, idari 

personel ve öğrenciler katıldı. Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Seyhan Tükel’in Atatürk Anıtı’na çelenk koymasının 

ardından saygı duruşunda bulunularak İstiklal Marşı 

okundu. 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/AtaturkAnma-16.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 ARALIK 2016 

“En iyi bildiri ödülü” 

 Adana Ticaret Odası (ATO)’nın 2014 yılında “Adana Marka 

Konferansı” ile başlattığı “Adana Markasının Öyküleri 

Projesi”nden üretilen “Storytelling in Destination Brand 

Communication: A Qualitative Analysis” başlıklı bildiri 

“En İyi Bildiri” ödülü aldı. ABD, Florida, Miami’da 9-13 Mayıs 

2016 tarihinde düzenlenen “6th International Interdisciplinary 

Business-Economics Advancement Conference” da 30’dan fazla 

ülkeden bilim insanının katıldığı ve 100’e yakın çalışmanın 

sunulduğu bilimsel etkinlikte sunulan bildirinin “disiplinlerarası 

ve inovatif” nitelikli bir çalışma olmasının ödüle layık  

görülmesinde belirleyici olduğu kaydedildi.  ÇÜ öğretim üyeleri 

Prof.Dr. Mehmet Cihan Yavuz, Doç. Dr. Muzaffer Sümbül, Doç. 

Dr. Nüket Elpeze Ergeç ve Prof.Dr. İ. Çetin Derdiyok’un ortak 

çalışması ile yazılan makale marka iletişiminde kentin öykülerinin 

önemli bir değer olduğunu ortaya koyan niteliksel bir araştırma 

özelliği taşımaktadır “Adana  Markasının Öyküleri 

Projesi”nden üretilen öykülerin temel olarak alındığı çalışma 

kapsamında aynı etkinlikte Adana öykülerinden oluşan bir 

poster sergisi de düzenlendiği kaydedildi. 

 

 Çukurova Üniversitesi ile Tunus Devlet Üniversiteleri,  

çevre ve ziraat alanlarında  akademik iş birliği 

Çukurova Üniversitesi Tunus Sousse Üniversitesi ve Carthage 

Üniversiteleri ile ikili iş birliği anlaşması imzaladı. Bu anlaşmalar 

çerçevesinde, çevre ve ziraat alanlarında akademik iş birliği yapılacak. 

Çevre ve Ziraat alanlarında ikili anlaşmalar yapıldı 

Çukurova Üniversitesi Dış İlişkiler Birimi Uluslararasılaşma 

Koordinatörlüğünde, çevre ve ziraat alanlarında ilgili 

akademisyenlerle görüşen heyetler, Çukurova Üniversitesi’nin 

Ziraat ve Mühendislik Mimarlık Fakültelerinin araştırma ve 

eğitim olanaklarıyla, Ziraat Fakültesinin tarım uygulama 

alanları, akademik çalışmaları ve bölgenin tarımsal potansiyeli 

hakkında bilgi aldılar. Heyetlerin ziyareti sonunda Tunuz 

Sousse ve Cartage Üniversiteleri ile ziraat ve çevre alanlarında 

“akademik iş birliği, öğrenci değişimi, ortak akademik proje 

yapılması” konularında iş birliği anlaşması imzalandı. 

Tunus Devlet Üniversitelerinden ÇÜ’ye ziyaret 

 

“1. Fas - Türkiye Üniversiteler Arası İşbirliği Forumu” 

nda geliştirilen işbirliği görüşmeleri neticesinde, 

Tunus Devlet Üniversitelerinden 17-22 Ekim 2016 tarihlerinde 

Sousse ve 24-29 Ekim 2016 tarihlerinde ise Carthage heyetleri 

Çukurova Üniversitesi’ne gelerek incelemelerde bulundu. 

Ziyaret kapsamında Tunus Sousse Üniversitesi’nden, Chott 

Meriem Ziraat Enstitüsünün Dekanı Prof. Mohsen Boubaker, 

Prof. M’Hamdi Mahmoud, Prof. Khemais Kraiem, Prof. 

Abdelhamid Boujelben ve Carthage Üniversitesi’nden Rektör 

Yardımcısı Prof. Olfa Benouda Sıoud, Borj Cedria Çevre 

Bilimleri ve Teknolojileri Enstitüsü (HIEST) Müdürü Prof. Nadia 

Mzoughi Epouse Aguır, Çevre Teknolojileri, Şehir Planlama ve 

İnşaat Enstitüsü (ISTEUB) Müdürü Prof. Slah Ben Romdhane, 

ISTEUB Staj ve Araştırmalar Direktörü Prof. Dorra Ben Jennet, 

Mateur Ziraat Yüksek Okulu Müdürü Prof. Rekik Boulbaba, 

Mograne Ziraat Yüksek Okulu Müdürü Prof. Abdallah 

Benalaya Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa 

Kibar’ı ziyaret etti. Ziyaretlere, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Şeref Erdoğan, Dış İlişkiler Birimi Sorumlusu/ İİBF Vekil Dekan 

Prof. Dr. Harun Arıkan ve ilgili akademisyenler katıldı. Rektör 

Prof. Dr. Mustafa Kibar, Tunuslu heyetlere Çukurova 

Üniversitesi hakkında bilgi verdi.  

 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/cu-tunus-isbr.asp 
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ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Çukurova Üniversitesi ve Türk Telekom İşbirliği 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/cu-ttelekom-isbr.asp 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) ve Türk Telekom Türkiye’nin en büyük sanayi – üniversite iş birliklerinden birini daha 

gerçekleştirdi. Türk Telekom Akademi çatısı altında yapılan proje ile ÇÜ Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 

(TBMYO) öğrencilerinin telekomünikasyon sektörüyle ilgili mevcut teknik bilgi ve becerilerinin artırılması ve 

sektöre nitelikli iş gücünün kazandırılması hedefl eniyor. İş birliği kapsamında Çukurova Üniversitesi’nde uçtan 

uca Telekomünikasyon Teknolojileri Uygulamalı Laboratuvarı da kuruldu. 

En kapsamlı ve en geniş kitleye hitap eden sertifika 
programı 
 
Sanal sınıf, e-öğrenme, yüz yüze eğitim, bilgi kütüphanesi, 
mobil öğrenme gibi ileri eğitim yöntemlerinin uygulandığı 
dersler sonunda başarılı olan öğrencilere “Telekomünikasyon 
Kurulum Elemanı Belgesi” verilecek. Program, ayrıca 
telekomünikasyon alanında üniversite-sanayi işbirliği 
kapsamında en kapsamlı ve en geniş kitleye hitap eden sertifi 
ka programlarından biri olarak da dikkat çekiyor. 
 

Türk Telekom yöneticileri de eğitime katkı sağlıyor 

 

Türk Telekom Akademi  eğitmenlerinin desteği ile Teknik Bilimler 

Meslek Yüksek Okullarında sektöre yönelik dersler verilirken, 

telekomünikasyon sektörüne yönelik mesleki dersler de 

açılışı gerçekleştirilen laboratuvarda uygulamalı öğretilecek. 

Böylece TBMYO öğrencileri teorik bilgileri pratiğe dönüştürme 

imkânı da bulacak.Türk Telekom ve Çukurova Üniversitesi 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu arasında yapılan 

anlaşma kapsamında sunulacak “Telekomünikasyon 

Teknolojileri” dersiyle, üniversitenin Elektronik Haberleşme, 

Elektrik - Elektronik, Elektrik Teknolojileri öğrencilerinin bu 

alanda teknik uzmanlık kazanmaları hedefl eniyor. 

 

İki kurum arasında gerçekleştirilen işbirliği anlaşmasına 

ilişkin imza töreni; Çukurova Üniversitesi Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Seyhan Tükel, Türk Telekom Güney-II Bölge Müdür 

Yardımcısı M. Nafi z Baycan, Türk Telekom Akademi 

Teknik Fonksiyonlar Gelişim Grup Müdürü Doğan Özmen ve 

Çukurova Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 

Müdürü Doç. Dr. Nigar Yarpuz-Bozdoğan’ın katılımıyla 

gerçekleştirildi. İşbirliği kapsamında üniversite bünyesinde 

kurulan uçtan uca Telekomünikasyon Teknolojileri Uygulamalı 

Laboratuvarı’nın açılışının da yapıldığı törende, Akademi 

Teknik Fonksiyonlar Gelişim Grup Müdürü Doğan Özmen proje 

hakkında bilgilendirme yaptı. 

“Her bağış bir hayat” 

Organ Bağış Haftası çerçevesinde Çukurova Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Balcalı Hastanesinde organ bağışını teşvik etmek 

amacıyla stant açıldı. Açılan stantta vatandaşların organlarını 

bağışlamalarına yönelik başvurular kabul edilirken, organ bağışı 

konusunda da çeşitli bilgiler verildi. Organ Bağışına dikkat 

çekmek amacıyla hafta çerçevesinde açılan organ bağış standın 

da hasta yakınları ve personel organlarını bağışlamak için 

başvuruda bulundu. Hasta yakınları organ bağışı konusunda 

akıllarındaki soruları yetkililere sordu ve organ bağışı 

konusundaki bazı ön yargıların değişmesinde bu tür etkinliklerin 

önemli olduğunun altını çizdi. Balcalı Hastanesi Organ Nakil 

Koordinatörü Dürdane Ertürk, Organ Bağışı Haftası dolayısıyla 

çeşitli etkinlikler düzenlediklerini ifade ederek, vatandaşları 

doğrudan bilgilendirmenin önemine vurgu yaptı. 

Organ bağışı konusunda tüm vatandaşları duyarlı olmaya 

çağıran Ertürk, bağışlanan organlar sayesinde 

yeni hayatlara vesile olmanın her açıdan büyük önem 

taşıdığına değindi. Ertürk, “Gerçekten organ bağışının 

bir hayat kurtardığını unutmayalım.” dedi. 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/cu-ttelekom-isbr.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 ARALIK 2016 

Uzay Bilimleri ve Güneş Enerjisi Araştırma Uygulama Merkezi’nde gözlem  

“Süper Ay” ÇÜ UZAYMER’de bulunan 20 cm (8 inç) ayna çaplı 

Newton tipi teleskoplar eşliğinde halka açık bir şekilde izlendi. 

Türkiye’de güneşin batmasıyla birlikte Süper Ay çıplak gözle de 

görülebildi. 21. Yüzyılın en yakın dolunayını görmek isteyenler, 

UZAYMER’e geldi. UZAYMER Müdürü Prof. Dr. Aysun Akyüz, 

Süper Ay olayıyla ilgili bilgi vererek Ay’ın Dünya’nın etrafında 

eliptik bir yörüngede dolandığını ve Dünya’ya ortalama 380.000 

km mesafede bulunduğunu söyledi. 

Ay’ın eliptik yörüngeden kaynaklı en yakın ve en uzak konumları 

bulunduğunu hatırlatan Prof. Dr. Akyüz, 14 Kasım 2016 günü 

Ay’ın Dünya’ya en yakın konumunda olduğunu söyleyerek şunları 

kaydetti; “Ay bu konumda Dünya’ya yaklaşık 356.509 km 

mesafede oldu. En son Ocak 1948’de Dünya’ya bu kadar 

yaklaşmıştı. Bir sonraki en yakın konumuna ise 25 Kasım 2034 

günü ulaşacak. 

ÇÜ Öğretmenler Günü Etkinliğinde,                                                                                   

Adana Valiliği’ne yapılan hain terör saldırısı kınandı 

 Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Eğitim Fakültesi tarafından 

24 Kasım Öğretmenler Günü nedeniyle Mithat Özsan 

Amfi’sinde kutlama programı düzenlendi. Adana 

Valiliğine yapılan hain terör saldırısı dolayısıyla müzik 

gösterilerinin iptal edildiği törende, saldırı kınandı.  

24 Kasım Öğretmenler Günü nedeniyle düzenlenen etkinlik 

Adana Valiliğine yapılan hain terör saldırısının kınanmasıyla 

başladı. Saygı duruşunda bulunulup, İstiklal Marşı okundu. 

Programa Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Seyhan Tükel, Eğitim 

Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Ahmet Doğanay, 

akademisyenler ve öğrenciler katıldı.  

 

“Öğretmen, Aydın Bir Kişide Bulması Gereken 

Entelektüel Donanıma Sahip Olmalı.” 

Programın açılışında Eğitim Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. 

Ahmet Doğanay konuşmasına, bir öğretmende bulunması 

gereken özellikleri sıralayarak başladı.  Öğretmenin sadece 

öğreteceği konu alanını iyi bilen değil geniş bir genel kültüre 

sahip, sanattan, spordan, bilimden anlayan, yurt ve dünya 

sorunlarına duyarlı biri olması gerektiğine işaret eden Prof. Dr. 

Doğanay, “Belli düzeyde genel kültüre ve bilişim teknolojisine 

ilişkin bilgi ve becerilere sahip olan, bilimsel araştırma 

yapabilen ve yapılan araştırmadan yararlanabilen çok yönlü bir 

öğretmen adayı, çağdaş eğitimin gereklerini yerine getirmede 

daha başarılı olacaktır. Kısacası öğretmen, aydın bir kişide 

bulması gereken entelektüel donanıma sahip olmalıdır.” 

Şeklinde konuştu. 

 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Seyhan Tükel ise konuşmasına 

Adana Valiliğine yapılan hain terör saldırısını kınayarak 

başladı. Öğretmenlerin ışık tutan, yol gösteren, her yönüyle 

örnek olan kişiler olduğunu belirten Prof. Dr. Tükel, daha iyi 

bir gelecek için eğitimin ve öğretmen eğitiminin önemine 

dikkat çekti. Açılış konuşmalarının ardından İstanbul 

Üniversitesi Hasan Ali Yücel Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri 

Bölüm Başkanı Prof. Dr. İrfan Erdoğan, “Öğretmen Olmak” 

başlıklı sunumunu gerçekleştirdi. Ayrıca Eğitim Fakültesi’nden 

emekli olan öğretim üyeleri Prof. Dr. Necmi Yaşar ve Yrd. Doç. 

Dr. İskender Özgür’e, plaket ve çiçek takdim edildi. 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/ogretmenlergunu-16.asp 
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ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

4. Örgütsel Davranış Kongresi ÇÜ ev sahipliğinde gerçekleştirildi 

ise kongrenin, Yönetim ve Organizasyon Ana Bilim Dalı 

öğretim üyelerinin büyük gayreti ve ev sahipliği ile 

gerçekleştiğini belirtti. Kongrede iş dünyası adına söz alan 

Adana Ticaret Odası (ATO) Başkanı Atila Menevşe de Adana iş 

dünyası olarak böylesine önemli bir akademik çalışmaya 

destek vermekten onur duyduklarını vurguladı. 

Açılış töreninin ardından kongre, aynı anda 4 ayrı salonda 

gerçekleştirilen panellerle devam etti. İki gün süren kongre 

kapsamında gerçekleşen 28 ayrı oturumda; “Örgütsel 

Davranışta Araştırma Yöntemleri”, “Örgüt Düzeyinde 

Örgütsel Davranış”, “Takımlar ve Gruplar ile İlgili Örgütsel 

Davranış”, “Çalışan Bireyle İlgili Örgütsel Davranış” konuları 

ele alındı. 

 

Çukurova Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

İşletme Bölümü Yönetim ve Organizasyon Anabilim Dalı 

ev sahipliğinde gerçekleşen “4. Örgütsel Davranış 

Kongresi” gerçekleştirildi. Örgütsel davranış bilimi 

alanında çalışan akademisyenleri Adana’da buluşturan 

Kongrede, 100’den fazla üniversiteden akademisyenin 

katılımı ile 300’e yakın bildiri tartışıldı. 

Her yıl farklı bir üniversitenin ev sahipliğinde düzenlenen ulusal 

ve hakemli bir kongre olan Örgütsel Davranış Kongresi, dönem 

başkanlığını üstlenen, Çukurova Üniversitesi İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü Yönetim ve Organizasyon 

Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Azmi Yalçın’ın açılış konuşması ile 

başladı. Prof.Dr. Yalçın, açılış konuşmasında, kamu veya özel 

organizasyonlarda başarı ya da başarısızlığı belirleyen en önemli 

etkenlerden birinin, kişilerin kurum içinde sergiledikleri tutum 

ve davranışlar olduğunu belirtti. 

Yönetim ve Organizasyon Anabilim Dalı öğretim 

üyelerinin gayreti ile gerçekleşti 

ÇÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Harun 

Arıkan da bilimsel etkinliklerin, kongrelerin, konferansların hem 

akademik dünyanın birbirleri ile buluşması hem de burada 

tartışılan konuların iş dünyası ile paylaşılması açısından büyük 

önem arz ettiğini vurguladı. Kongrenin açılış konuşmalarında ÇÜ 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Seyhan Tükel 

Kimyasal gübreler zararlı mı? 

 Kimyasal gübreler insanlık ve dünya yaşamı için zararlı mı?, Değil 

mi? sorusunu cevaplayan Çukurova Üniversitesi, Ziraat Fakültesi, 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. 

Emin Bülent Erenoğlu, doğru kullanıldığı sürece kimyasal 

gübrelerin insanlık ve dünya yaşamı için zararlı değil, faydalı 

olduğunu iddia etti. Yaptığı açıklamada dünya üzerinde yaklaşık 1 

milyar insanın açlıkla mücadele ettiğini hatırlatan Doç. Dr. 

Erenoğlu 2050 yılına kadar mevcut dünya nüfusuna 2 milyar 

kişinin ilave olacağının resmi rakamlarda ifade edildiğini 

söyleyerek, bu artışla birlikte gıda güvenliği ve yeterli beslenme 

konularının da tartışılmaya başlanacağını vurguladı. 

Toplumda son günlerde sıklıkla tartışılan gübreler konusunda da 

açıklama yapan Doç. Dr. Erenoğlu şunları kaydetti; 

“Gübreler “organik” ve “kimyasal” olmak üzere ikiye ayrılır. 

“Organik gübreler” içinde karbon (C) bulunduran bitkisel- 

hayvansal artıklar ve kompost, kent artıkları gibi yapay olanları 

yer alır. Elbette ki keşke yeterli imkânlarımız olsa da, bütün 

insanlık olarak bitkilerimizi sadece organik gübrelerle besleyip, 

herkesi doyurabilsek. Ancak mevcut bilimsel 

Kimyasal Gübreler Doğru ve Dengeli Uygulanırsa 

Zararlı Değil… 

gerçekler ve rakamlar günümüz koşullarında bunun pek 

mümkün olmadığını göstermektedir. Doğru ve dengeli bir 

biçimde uygulanması koşuluyla, kimyasal gübrelerin sadece 

verim artışı üzerinde bir olumlu etkisinin değil, artan bitkisel 

kütle sayesinde, ancak bu kütlelerin hasattan sonra doğru 

yönetilmesi koşuluyla (bitki artıklarının yakılmayıp, uygun 

biçimde toprağa karıştırılması), toprakları iyileştirici ve sera 

gazlarını azaltıcı etkilerinin de olacağı söylenebilir”. 
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Adana’nın Tıbbi ve Aromatik Bitkilerinin Koleksiyonu oluşturuldu 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Eczacılık Fakültesi Farmasötik 

Botanik Anabilim Dalı bünyesinde Adana ve çevresinin tıbbi 

bitki örneklerinin toplandığı bir herbaryum kuruldu. 

Herbaryumda, Torosların nadide bitki türleri ve tıbbi bitkileri 

yer alıyor.  

Eczacılık Fakültesi Herbaryumunda iki bine yakın bitki 

örneği var 

Çukurova Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Farmasötik Botanik 

Anabilim Dalı Başkanı Yrd. Doç. Dr. Serpil Demirci Kayıran, ÇÜ 

Eczacılık Fakültesi bünyesinde kurulan ve bölgemiz için büyük 

öneme sahip herbaryum hakkında bilgi verdi. Herbaryumu, 

Çukurova Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Biriminİn 

alt yapı desteği ile 2015 yılında kurduklarını belirten Yrd. Doç. 

Dr. Demirci, Altınoran Düşünce ve Sanat Platformu Doğa 

Grubu ile Çukurova Üniversitesi’nin 2013 yılından beri 

ortaklaşa yürüttüğü “Torosların Nadide Çiçekleri” projesi 

bünyesinde yapılan arazi çalışmaları sonucunda bugüne kadar 

2000’e yakın bitki örneğinin toplandığını söyledi. Bu bitkilerin 

Adana ve çevresinden toplanarak, kurallara uygun bir şekilde 

kurutulup, kartonlara alınarak Çukurova Üniversitesi 

Herbaryumuna yerleştirildiğini açıklayan Yrd. Doç. Dr. Demirci 

bu çalışmanın bölge için önemli olduğunu söyledi. 

Çukurova Üniversitesi’nde Madencilikte Proje Uygulamaları çalıştayı düzenlendi 

Çukurova Üniversitesi Maden Mühendisliği Bölümü 

“Madencilikte Proje Uygulamaları”na ilişkin bir çalıştay 

düzenledi. Etkinliğin sponsorluğunu yürüten Netcad, 

teknik sunumlarıyla da çalıştaya destek verdi. 

Çukurova Üniversitesi Mithat Özsan Amfi si’nde 

gerçekleştirilen etkinlik Çukurova Üniversitesi Maden 

Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof.Dr. Ahmet Mahmut 

Kılıç ile Maden Mühendisleri Odası Adana Şube 

Başkanı Sabahattin Sakatoğlu’nun konuşmalarıyla 

başladı. 

Madencilik sektörünün araştırmacı, projeci, planlayıcı, 

uygulayıcı ve karar vericileri bir araya geldi 

Açılışın ardından Türkiye’nin ilk yerli madencilik yazılımını 

geliştiren Netcad’in Teknik ve Eğitim Müdürü Tunç Emre 

Toptaş “Madencilikte Proje Uygulamaları” sunumunu 

gerçekleştirdi. Konuşmasında maden sahalarının tespitine 

yönelik analizlerden, üretim miktarı, kübaj, tenor, rezerv 

hesaplamalarından, açık ocak projelendirmelerinden ve yeraltı 

cevher modelleme ile galeri çözümlerinden bahseden Toptaş, 

sunumunu yapılan projelerden örnekler vererek detaylandırdı. 

Etkinliğin ikinci kısmında söz alan Çukurova Üniversitesi 

Maden Mühendisliği  Bölümü Maden Mekanizasyonu ve 

Teknolojisi Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Suphi Ural, 

Prof.Dr.Ahmet Dağ ve Araştırma Görevlisi Ali Can Özdemir 

madencilik alanında gerçekleştirdikleri başarılı projelerden 

NETPRO/Mine ile çalışırken yaşadıkları kolaylıklardan ve bu 

sistemlerin kendilerine sağladıkları büyük faydalardan ve 

Üniversite müfredatı kapsamında Netpro/Mine 

uygulamalarını nasıl gerçekleştirdiklerinden bahsetti. 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/herbaryum.asp 
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ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

80 Öğrenci yemin töreni ile diş hekimliği mesleğine adım attı…  

 

Diş Hekimleri Odası Başkanı Güler; “Oda 

Çalışmalarında Aktif Olun.” 

Adana Diş Hekimleri Odası Başkanı Fatih Güler Diş Hekimliği 

mesleğinin öneminden söz etti. Mesleğe yeni adım atan Diş 

Hekimlerine, odaya üye olmalarını isteyen Güler, “Oda 

çalışmalarında aktif olmak mesleğinizde ilerlemenize 

yardımcı olacaktır.” dedi. 

 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Diş Hekimliği Fakültesi 2015–2016 Eğitim Öğretim Yılı mezunlarını verdi. 17. 

dönemde 80 diş hekimini mezun eden ÇÜ Diş Hekimliği Fakültesi, bugüne kadar toplam 592 öğrenciyi sağlık 

dünyasına kazandırdı. Mezuniyet töreni saygı duruşunda bulunulup İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı. 

Dönem birincisi Zeynel Abidin Şimşekyılmaz’ın açılış konuşmasının ardından kürsüye ÇÜ Mezunlar Derneği 

Başkanı Diş Hekimi İsmail Erdem ve öğretim üyeleri adına Doç. Dr. Burcu Evlice çıkarak birer konuşma yaptı. 

Mezun öğrencilere seslenen konuşmacılar öğrencilerin ailelerini kutlarken Adana Valiliği’ne yapılan hain 

saldırıyı kınayarak şehit yakınlarına baş salığı, yaralılara ise şifa dilediler.  

 

Prof. Dr. Toroğlu; “Her Diş Hekimliği Fakültesi, Yüksek 

Donanımlı Hekimi Yetiştirebilmeyi Temel Amaçlarından Biri 

Olarak Addeder.” 

ÇÜ Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Serdar Toroğlu ise, 

Fakültenin 1993 yılında kurulduğunu, ilk önlük giyme töreninin 

1995 yılında, ilk mezuniyet töreninin ise 2000 yılında 

gerçekleştirildiğini hatırlattı. 2000 yılından bu yana her sene, 

gelecek vadeden genç bireylere sağlık alanında eğitim verdiklerini 

söyleyen Prof. Dr. Toroğlu, “Yetiştirdiği dinamik, üretken, aydın 

genç hekimlerini de vatanın her bir köşesinde hizmet sunmaları 

için hazırlamakta ve yüreklendirmektedir.” şeklinde konuştu. 

 

Daha sonra kürsüye gelen Çukurova Üniversitesi Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Halil Elekcioğlu, Çukurova 

Üniversitesi’nin ülkemizin önde gelen ayrıcalıklı 

üniversitelerinden biri olduğuna dikkat çekti. Açılış 

konuşmalarının ardından Doç. Dr. Funda Kadıoğlu mezun 

olan öğrencilere son etik dersi verdi. Mezun olan 80 öğrenci 

sahneye çıkarak Prof. Dr. Oğuz Yoldaş öncülüğünde hep bir 

ağızdan Diş Hekimliği Andını okudu. Mezun olan öğrenciler 

fakülteye yeni kayıt olan öğrencilere de önlüklerini giydirdi 

fakülte birincisi Zeynel Abidin Şimşekyılmaz yaş kütüğüne 

brövesini çaktı. Fakülte birincisine başarı belgesini Prof. Dr. 

Elekcioğlu, dönem ikincisine Prof. Dr. Toroğlu, dönem 

üçüncüne ise Güler verirken, diğer tüm mezunlara 

diplomaları akademisyenler tarafından takdim edildi. Tören 

keplerin havaya fırlatılması son buldu..  

http://habermerkezi.cu.edu.tr/dishekmez-16.asp 

 

Çukurova Üniversitesi İletişim Fakültesi’nden “Göç ve Kültürel Kimlik” Etkinliği 

Çukurova Üniversitesi İletişim Fakültesi konferans salonunda 31 

Ekim - 4 Kasım 2016 tarihleri arasında düzenlenen “Göç ve 

Kültürel Kimlik” temalı etkinlik kapsamında çeşitli fi lm 

gösterimlerinin gerçekleştirilmesiyle birlikte panel ve 

workshoplar düzenlendi. Okyanusun Rengi (Die Farbe des 

Ozenas, Yön: Maggie Peren), Genciz, Güçlüyüz (Wir sind jung, 

wir sind stark, Yön: Burhan Qurbani), Dünyayı Ölçmek 

(Die Vermessung der Welt, Yön: Detlev Buck), In The Dark Times 

(Yön: Thomas & Sabine Küper-Büsch), Zor İsimli Çocuklar (Bülent 

Kabaş & Serhat Güney) ve Domuz Sütü (Yön: Neco Çelik) fi 

lmlerinin gösterimleri yapıldı. Moderatörlüğünü Yrd. Doç. Dr. 

İlke Şanlıer Yüksel’in gerçekleştirdiği Göç ve Kültürel Kimlik 

başlıklı panelde, Neco Çelik ‘Sinema ve Göç”, Thomas & 

Sabine Büsch “Göç ve İltica: Brech’ten bugüne gurbette 

kültürel çalışmaların zorlukları” ve Bülent Kabaş’ın 

“Sokaklardan Clup’lara: Türk-Alman Gençliğinin Müzik 

Serüveni” söyleşileri düzenlendi. 4 Kasım Cuma günü 

öğrencilerin katılımıyla gerçekleştirilen workshoplarla etkinlik 

son buldu. 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/dishekmez-16.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Obua Sanatçısı Prof. Dr. Vicente Llimera Çukurova Üniversitesi’nde 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Devlet Konservatuvarı, alanında 

tanınmış kişileri öğrencilerle buluşturmaya devam ediyor. 

Akademisyen, obua sanatçısı Prof. Dr. Vicente Llimera Devlet 

Konservatuvarı öğrencileri ile masterclass gerçekleştirdi. 

Çukurova Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Müdürlüğü’nün 

desteği ile Müzik Bölümü Üfl emeli- Vurmalı Çalgılar Ana 

sanat Dalı’na bağlı Obua Sanat Dalı öğlecileri dünyaca 

tanınmış akademisyen, obua sanatçısı Prof. Dr. Vicente 

Llimera ile ders yapma şansı yakaladı. 

Castellon’daki İleri Müzik Konservatuvarı’nda Profesör ve 

Valencia Senfoni Orkestrası’nın da solisti olan Prof. Dr. 

Llimera deneyimlerini öğrencilerle paylaştı. İleri Müzik 

Diploması, Müzik Yaratıcılığı ve Estetiği alanında 

yükseköğretim mezunu olan Prof. Dr. Llimera’nın dersine Üfl 

emeli- Vurmalı Çalgılar Ana Sanat Dalı’na bağlı öğrencilerin 

yanı sıra diğer sanat dalı öğrencileri ve öğretim elemanları da 

katıldı. 

ATHİB Dokuma Kumaş Tasarım Yarışmasına ÇÜ öğrencileri damgasını vurdu 

 

 

Akdeniz Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği (ATHİB) 

tarafından düzenlenen ‘5. Dokuma Kumaş Tasarım 

Yarışması’nın ödül töreni, dünyanın hala kullanılmakta olan 

en eski köprüsü özelliğini taşıyan Taşköprü üzerinde ilgi çekici 

bir dans gösterisiyle gerçekleştirildi. Yarışmada Çukurova 

Üniversitesi (ÇÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi Tekstil ve Moda 

Tasarımı Bölümü Öğrencileri ödülleri topladı.   

Türkiye genelinde Tekstil ve Moda Tasarım Bölümü 

öğrencilerinin katıldığı yarışmada Çukurova Üniversitesi 

Güzel Sanatlar Fakültesi Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü 

dördüncü sınıf öğrencisi Merve Cingöz ‘Bambu’ konulu 

çalışması ile birincilik, mezun öğrencilerden Cansu Çevik 

‘Yosunlar’ çalışması ile ikincilik, üçüncü sınıf öğrencisi Göksu 

Aybacı ise ‘Lightning’ çalışması ile üçüncülük ödülünü almaya 

hak kazandı.  

 Çukurova Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi öğrencileri ödüle doymuyor…  

 Türkiye ve Yurtdışı genelinde Tekstil ve Moda Tasarım 

Bölümü öğrencileri ve profesyonel olarak çalışan 

tasarımcıların katıldığı İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri 

İhracatçıları Birliği (İTHİB) tarafından düzenlenen “İTHİB 

Uluslararası Kumaş Tasarım Yarışması”na Çukurova 

Üniversitesi damga vurdu. Yarışmada Çukurova Üniversitesi 

Güzel Sanatlar Fakültesi Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü 

Araştırma Görevlisi ve yüksek lisans öğrencisi Fazilet Aşama, 

yüksek lisans öğrencisi Hale Yılmaz ilk on finalistler arasında 

yer aldı. 
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ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Üniversite-Okul Eğitim İşbirliği Protokolü imzalandı. 

 Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) ve Hümeyra Ökten Kız Anadolu İmam Hatip Anadolu Lisesi arasında eğitim işbirliği 

protokolü imzalandı. Protokolle, öğrencilerin bilgi birikiminin artırılması, toplum sorunlarına yönelik milli manevi 

bilgilerle donanımlı birey olarak yetişmelerinin sağlanması amaçlanıyor. Çukurova Üniversitesi Rektörlük 

makamında imzalanan protokol töreni Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, İl Milli Eğitim Müdürü Turan Akpınar ve 

Hümeyra Ökten Kız Anadolu İmam Hatip Anadolu Lisesi Müdiresi Necla Kayıklı’nın katılımıyla gerçekleşti. 

 

 

Çukurova Üniversiteli Akademisyenler Öğrencilere Ders 

Verecek. 

Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar, işbirliği 

protokolünün liseli gençlere hayırlı olmasını diledi. Adana İl 

Milli Eğitim Müdürü Turan Akpınar ise, üniversite ve okul 

işbirliğini kapsayan bu protokol çerçevesinde eğitim-öğretim, 

eğitim yönetimi ve sosyal etkinlikler konularında üç ana 

başlıkta haftalık seminerler yapılmasının planlandığını 

belirterek, seminer konularının din öğretimince belirlenip, 

akademisyenler tarafından da Hümeyra Ökten Kız Anadolu 

İmam Hatip Lisesi’ne bildirileceğini söyledi. Rektör Prof. Dr. 

Kibar ve İl Milli Eğitim Müdürü Turan Akpınar protokole imza 

atarak işbirliğini başlattı.  

 ÇÜ Türkoloji Araştırmaları Merkezinden Konferanslar 

 

Yeryüzünde güvende olan dil sayısı ancak 600 civarında 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Türkoloji Araştırmaları Merkezi 

Kültür Evi’nde kaybolan diller anlatıldı. ÇÜ Eğitim Fakültesi 

İngiliz Dili Eğitimi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hatice 

Sofu “Kaybolan Diller” başlığıyla konferans verdi. Prof. Dr. 

Hatice Sofu dünyada yaklaşık 6-7 bin dil olduğunu söyledi. 

Prof. Dr. Sofu, dünya nüfusunun yüzde 90’ının en çok 

kullanılan 100 dili konuştuğunu açıkladı. Geri kalan yüzde 

10’luk dilimin ise geriye kalan 6 bin dili konuştuğunu ifade 

eden Prof. Dr. Sofu, konuşmacı sayısının 100.000’in üzerinde 

olan dillerin güvende sayıldığını söyledi. 

Kaybolan dilleri anlatan Prof. Dr. Sofu yeryüzünde güvende 

olan dil sayısının ancak 600 civarında olduğunu söyledi. 

Kıtalara göre dil sayısını da aktaran Eğitim Fakültesi İngiliz Dili 

Eğitimi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hatice Sofu, 

Afrika’da 2 bin 92, Amerika’da bin 2, Asya’da 2 bin 269, Avrupa 

da 239, Pasifi kler’de bin 310 dil konuşulduğunu ifade etti. 

 
İdil-Ural’ın Gayrimüslim Türkleri: Çuvaşlar 

Çukurova Üniversitesi Türkoloji Araştırma Merkezi’nin 

konferanslar dizisinde Kırklareli Üniversitesi Fen Edebiyat 

Fakültesi Çağdaş Türk lehçeleri ve Edebiyatı Bölüm Başkanı 

Doç. Dr. Bülent Bayram, konuk oldu. 

Türkoloji Araştırmaları Merkezi Kültür Evi’nde vatandaşlarla 

buluşturan Merkez Müdürü Prof. Dr. Deniz Abik Türkiye de 

“Çuvaşlar” üzerine çalışan önemli bir ismi Adanalılarla 

buluşturduklarını söyledi. Prof. Dr. Abik’in Doç. Dr. Bayram’ı 

takdiminin ardından Doç. Dr. Bayram “İdil-Ural’ın  ayrimüslim 

Türkleri: Çuvaşlar” adlı sunumunu gerçekleştirdi.  

Geniş katılımın gözlendiği konak sohbetlerinde Doç. Dr. 

Bayram slaytlar eşliğinde Çuvaş Türklerini anlattı. Doç. Dr. 

Bayram, Çuvaşların Orta İdil Bölgesi’nde özerk Çuvaşistan 

Cumhuriyeti’nde yaşamakta olan, Türkçe konuşan yaklaşık 2 

milyon nüfuslu bir Türk halkı olduğunu söyledi. 
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Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Görmez, Rektör Prof. Dr. Kibar’ı Ziyaret Etti 

 

Bir dizi etkinlik ve açılış töreni için Adana’da bulunan 

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Mehmet Görmez, 

Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar’ı 

ziyaret etti. ÇÜ 57. Alay Camii inşaatını da gezen Prof. 

Dr. Görmez, inşaatla ilgili yetkililerden bilgi aldı. 

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Mehmet Görmez, "15 

Temmuz Darbe Girişiminin Dini ve Toplumsal Hasarı" 

başlığıyla yapılan "33. İl Müftüleri İstişare Toplantısı"na 

katılmak için Adana’ya geldi. 

 

Çukurova Üniversitesi Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilen Din 

Gönüllüleri Buluşması toplantı sonrası Prof. Dr. Mehmet 

Görmez, Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa 

Kibar’ı makamında ziyaret etti. Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halil 

Elekcioğlu,  ÇÜ İlahiyat Fakültesi Vekil Dekanı Prof. Dr. Ali 

Osman Ateş ve Adana İl Müftüsü Arif Gökçe’nin de bulunduğu 

ziyarette Prof. Dr. Görmez, Rektör Prof. Dr. Kibar’a, kitap 

hediye etti. Prof. Dr. Mustafa Kibar da Prof. Dr. Mehmet 

Görmez’e teşekkür plaketi takdim etti. 

Prof. Dr. Görmez ve Prof. Dr. Kibar, Camii İnşaatında 

İncelemelerde Bulundu. 

Rektörlükteki ziyaretin ardından heyet, Çukurova Üniversitesi 

57. Alay Camii inşaatında incelemelerde bulundu. 

Yetkililerden bilgi alan Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Mehmet 

Görmez, işçilerle de tek tek sohbet etti.  

Camiinin projesini çok beğendiğini belirten Prof. Dr. Görmez, 

camii iç dizaynıyla ilgili bazı tavsiyelerde bulundu. Cami 

çıkışında öğrencilerle de sohbet eden Prof. Dr. Mehmet 

Görmez anı fotoğrafı çekiminin ardından inşaat alanından 

ayrıldı. 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/gormezziyaret.asp 
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Sempozyumun açılışına  Vali Mahmut Demirtaş, AB Bakan 

Yardımcısı Ali Şahin, Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Mustafa Kibar, Necmettin Erbakan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Muzaffer Şeker, Atatürk Kültür Dil ve Tarih Yüksek Kurulu 

Başkanı Prof. Dr. Derya Örs, Türk Tarih Kurumu Başkanı Prof. 

Dr.Refik Turan, İslam Tarihçileri Derneği Başkanı Prof. Dr. 

Mehmet Şeker, akademisyenler ve öğrenciler katıldı. 

Sempozyum Çukurova Üniversitesi Koordinatörü Prof. Dr. Fatih 

Yahya Ayaz’ın açılış konuşmasının ardından İslam Tarihçileri 

Derneği Başkanı Prof. Dr. Mehmet Şeker, katılımcılara ve tertip 

komitesine emeklerinden dolayı teşekkür etti. 

Uluslararası Orta Anadolu ve Akdeniz Beylikleri Tarihi,                                      

Kültürü ve Medeniyeti Sempozyumu 

Necmettin Erbakan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Muzaffer 

Şeker ise beyliklerin araştırılarak bilimsel çalışmalarla gelecek 

kuşaklara kayıt bırakmanın önemine değinerek hedeflerinin 

aslımızı anlayacak şekilde yeni nesilleri bilgilendirmek olduğunu 

söyledi. Prof. Dr. Şeker “Gurur vesilesi olan atalarımızın 

Anadolu’da yerleşme ve medeniyet oluşturma süreçlerinde 

geliştirdikleri beylikler ve devlet geleneğinin devamlılığını 

Osmanlı ve Türkiye Cumhuriyetiyle devam ettirdi. Yaşamış 

olduğumuz bu coğrafyanın bizlere tesliminde her köşe taşında 

izlerine rastlamış olduğumuz beylikleri ve atalarımızı bilimsel 

toplantılarla anmak gurur verici.” dedi. 

“Amacımız gelecek kuşaklara kayıt bırakmak” 

Sempozyumun açılış konuşmasında AB Bakan Yardımcısı Ali 

Şahin Anadolu’nun medeniyetler coğrafyası olduğunu 

belirterek, Anadolu’yu bir güneşe benzettiğini söyledi. Şahin, 

“Dünyanın her neresinde olursa olsun insanlığın bir zulümle 

karşı karşıya kaldığında, bir mağduriyet yaşadığında her 

zaman ay çiçeğinin yüzünü güneşe döndüğü gibi bu insanlar 

da yönünü Anadolu’ya dönmüştür. Anadolu’yu bu anlamda 

medeniyetler coğrafyası olarak tanımlarken bütün insanlara 

bir umut coğrafyası olarak tanımlamak da gerekir.” şeklinde 

konuştu. Adana Valisi Mahmut Demirtaş da, Ramazanoğlu 

Beyliği’nin Osmanlının kuruluşunda çok önemli etkilerinin 

olduğunu hatırlattı. 

Uluslararası Orta Anadolu ve Akdeniz Beylikleri tarihi, Kültürü ve Medeniyeti Sempozyumu serilerinin 3.’sü 

Çukurova Üniversitesi ev sahipliğinde “Ramazanoğulları Beyliği” başlığı altında tamamlandı. Türk Tarih Kurumu, 

Necmettin Erbakan Üniversitesi, Çukurova Üniversitesi, İslam Tarihçileri Derneği’nin ortaklaşa olarak 

düzenlediği sempozyumun açılışı saygı duruşunda bulunulmasının ardından İstiklal Marşı’nın okunmasıyla 

Mithat Özsan Amfisinde gerçekleştirildi. 

“Ramazanoğulları Beyliği Adanamızın önemli 

simgelerinden biri” 

Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar 

Adana’nın 8 bin yıllık tarihi, coğrafyası ve iklimiyle verimli 

toprakları, çeşitli kültür ve inançları barındıran zengin sosyal 

yapısı ile bölgenin ve ülkemizin en büyük kentlerinden biri 

olduğunu söyledi. Kenti büyük yapan unsurlar arasında yer 

alan görkemli geçmişinin çeşitli bilimsel çalışmalara konu 

edildiğini hatırlatan Prof. Dr. Kibar, “Kentimizin tarihinde 

Anadolu Beyliklerinin en uzun ömürlülerinden biri olan ve 

1608 yılında tam anlamıyla Osmanlı Devleti hakimiyetine 

girene kadar yaklaşık 250 yıl boyunca Çukurova Bölgesinde 

önemli izler bırakan Ramazanoğulları Beyliği, Adanamızın 

önemli simgeleri arasında kabul edilmektedir.” dedi. 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/rmznogulbeyligi.asp 
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